3. Two erased text notes on the rear paste down: in the upper half appears several lines of erased pencil text in French, of which on the words "Collection des pages ..." can be made out. At the bottom of the rear paste down appears a very faded pencil text with the possible word "UCOIGLI" [?]; the text "[FRAGMENT DE DROIT CANON] (Paris?), fin xiiiie--debut xive siecle" appears in heavy modern pencil hand on the back pastedown over the erased pencil text.

TEXT

f. 1r, [fragment begins], incipit, "Item prior fieri semper ed tam diebus feriatis quia non feriatis tam die quam de nocte et a praecedente per uiam, ut hoc totum legitur instituto de liberties",

f. 1v, rubric, *De corpore uiciatis* ; incipit, "Sequitur ut de corpore uiciatis tractatum subiciamus. Inquirentes qui dicantur corpore uiciati";

ff. 1v-3r, rubric [missing], [*De filiis presbiterorum et ceteris illegitima natis*, incipit, "De filiis presbiterorum et ceteris illegitima natis, videamus quare prohibentur ordinari qui dispensatio circa eos fiat. Quis possit cum eis dispensare";

f. 3r, rubric, *De eo qui distulit baptizari*; incipit, "Siquis adultus dum sanus esset distulerit baptizari, et postea tunore mortis constitutus in egritudine fecit se baptizari, non potest praemoritui distinctio lvii siquis";

f. 3rv, *De peregrinis et ignotis* [rubric]. Uideamus qui dicantur hic peregrini uel ignoti, quare tales repellerentur a promotione, quomodo admittantur peregrini possunt large appellari omnis qui non sunt de episcupatu ordinantis.

ff. 3v-6r, *De etate ordinandorum et temporibus ordinantium* [rubric]. Repellitur quis ab ordinatione et electione propter defectum etatis distinctio lxxvii in ueteri extra de ecclesia dudum.

f. 6rv, *De impedimentum sexus* [rubric]. Postquam circa tractatum ordinum aliquantulum fecimus disgressionem redeentes ad propositum de impedimento sexus pauca subiciamus, unde non que femina non potest recipere caracterem alicuius ordinis clericalis....

ff. 6v-9r, rubric missing, [*De sacramentorum?*], incipit, "Quoniam quorundam sacramentorum [?]tatio irregularitatem inducit, merito[?] praedicta impedimenta, de hoc aliqua sunt tangenda pauca";

f. 9rv, [(rubric missing)] incipit, Post tractatum omnium impedimentorum subiungitur quodam impedimentum quia conclusion, et sigillum uidelicet, que sit bone fame naturaliter infirmorum corda percuciantur, et uituperetur misterium nostrum...

ff. 9v-10v, rubric, *De electionibus postulationibus confirmationibus renunciationibus et usupallii*, incipit, "Item possent hic multa de electionibus postulationibus, confirmationibus, et renunciantibus eorumdem, quod licet propter sui prolixitatem non prosequentur";